TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM
CÔNG ĐOÀN DẦU KHÍ VIỆT NAM

	 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 452 /QĐ-CĐDK
	                     Hà Nội, ngày 20 tháng 7 năm 2016

                                                  QUYẾT ĐỊNH

V/v: Ban hành Quy chế tiếp đoàn viên công đoàn và người lao động

của Công đoàn Dầu khí Việt Nam

BAN THƯỜNG VỤ CÔNG ĐOÀN DẦU KHÍ VIỆT NAM

Căn cứ Kế hoạch số 64/KH-TLĐ ngày 27/10/2014 của Đoàn Chủ tịch Tổng Liên đoàn Lao động Việt Nam về việc thực hiện Chỉ thị số 35-CT/TW ngày 26/5/2014 của Bộ Chính trị về tăng cường sự lãnh đạo của Đảng đối với công tác tiếp công dân và giải quyết khiếu nại, tố cáo; Luật Tiếp công dân; Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính Phủ về hướng dẫn chi tiết một số điều của Luật Tiếp công dân;

Căn cứ Quyết định số 254/QĐ-TLĐ ngày 05/3/2014 của Đoàn Chủ tịch Tổng Liên đoàn Lao động Việt Nam ban hành quy định về công đoàn giải quyết và tham gia giải quyết khiếu nại, tố cáo;

Xét đề nghị của Ủy ban Kiểm tra Công đoàn Dầu khí Việt Nam,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Ban hành kèm theo quyết định này là “Quy chế tiếp đoàn viên công đoàn và người lao động của Công đoàn Dầu khí Việt Nam”.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Các Ban/Văn phòng và các Công đoàn trực thuộc Công đoàn Dầu khí Việt Nam chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.
	Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Tổng Liên đoàn LĐVN (để b/c);

- Đảng ủy, TGĐ Tập đoàn DKVN (để b/c);
- BTV Công đoàn DKVN;
- Lưu: VT, UBKT.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ

CHỦ TỊCH

Đã ký
Nghiêm Thùy Lan

PAGE